
          UCHWAŁA NR XXI/353/2007 

RADY MIASTA RZESZOWA 

     z dnia 7 grudnia 2007 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2007 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 

ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1592 z późn. zm.);  art. 12 ust. 1 i 3 pkt 1, art. 165, art. 184, ustawy z 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 ze zm.)  

 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Rzeszowa o kwotę 57 000 zł. 

2. Szczegółowy podział zmian przedstawiają załączniki Nr 1, 1.1, 2, 2.1. 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 57 000 zł. 

2. Szczegółowy podział zmian przedstawia załącznik Nr 3, 3.1. 

 

§ 3 

 

Zmienia się wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

  Przewodniczący 

        Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

    Konrad Fijołek 

 

 


